平成 24年６月 20日

各  位

株 式 会 社 オ ー ハ シ テ ク ニ カ

    代表取締役社長     前 川 富 義

                                                       （コード番号７６２８ 東証第一部）

                                                       問い合わせ先

                                                       執行役員経営企画部長   中村 佳二

                                                       ℡  ０３－５４０４－４４２０

メキシコにおける子会社設立に関するお知らせ

 当社は、平成 24年６月 20日開催の取締役会において、メキシコ合衆国に子会社を設立すること

を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．設立の理由

  今後、自動車産業の急速な成長が見込まれるメキシコにおいて、お客様の生産拡大に対応し、

当社のグローバルな事業拡大をめざすため、グアナファト州に子会社を設立することといたし

ました。

２．子会社の概要

 （１）商   号  OHASHI TECHNICA MEXICO（仮称）

 （２）所 在 地  メキシコ合衆国 グアナファト州 レオン市近郊（予定）

 （３）代 表 者  足立 淳一

 （４）設立年月日  2012 年 10月（予定）

 （５）事 業 内 容       自動車部品の販売

 （６）資 本 金  約１億円相当額（予定）

 （７）出 資比率   株式会社オーハシテクニカ 100％

３．今後の業績に与える影響

 当該子会社設立による、平成 25年３月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上